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Finnek Finnorszag

Esztek Esztorszag

Lappok Norvégia, Svedorszag, Finnorszag, Oroszorszag

Karjalaiak  Finnorszagtol keletre, Oroszorszagban
Karjalai K 6ztarsasag

Vepszek Onyega-t0, Szentpétervar kornyéke

Inkeriek Ingermanlad, Narva folyo és a Ladoga-to
kGz06tt, a Neva mentén

Votok Esztorszag, Lettorszag

Livek Kurland-félsziget (Lettorszag)
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Mordvin K Oztarsasag
Szaranszk

Mari K 6ztarsasag
Joskar-Ola

Udmurt K 6ztarsasag
|lzsevszk

Komi K Oztarsasag
Sziktivkar
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Khanty-Mansi - RUSSIAN
West FEEDERATION

“ Siberian
Lenao

rCapital City 7 % Regional Capital City
» Significant City » Important City - Town
8 Attroction - Landmark 8 River & Highest Paint




Hanti-Manysi Autonom K Orzet
févaros: Hanti-Manszijszk
osztjakok, vogulok, szdlkupok

Jamal-Nyenyec Autondm Kirzet (Szalehard)
Nyenyec Autonom Korzet (Narjan-Mar)

Tajmir Autondm K drzet (Dugyinka)

szamojéedok (nyenyecek, enyecek, nganaszanok)




Skandinav-baltikumi area

finnek, észtek, lappok,
karjalaiak, vepszék, livek,
inkeriek, votok, livek

magyarok

Karpat-medencei area

mordvinok,
cseremiszek,
zurjenek,
votjakok

Volga—Ural-vidéek

Nyugat-Szibéria

vogulok,
osztjakok,
szamojedok




misz maordvin finn. votjak-zorjen magyar vogul-oszt)ak

Budenz Jozsef, 187
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Otto Donner, 1879
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Lauri Kettunen, 1942
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1000 eKr.-0
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& 1000 oKr.- 700 |Kr,
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SyEldinl 2000 - 1500-1000 oKr,
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Urali alapnyely
(i.e. 3000)

Finnugar alapnyelv Szamojéd alapnyelv
(kb.i.e. 2000-ig) (kb.i.e. 1. szazadig)

\

Finn-permi alapnyelv
(i.e. 1500-ig)

Finn-volgai alapnyelv
(i.e. 1000-ig)

Ugor alapnyelv
(i.e. 500-ig) \ / \

Ballélijgnlglgﬂgew északi-szamojéd déli-szamojéd

Permi alapnyelv
Bsmagyar Gsobi-ugor (i.sz. 800-ig)

magyar manysi  hanti  komi udmurt  mari  erza, moksa szami  finn, észt, nyenyec (jurak), szdlkup (osztjak
(vogul) (osztjak) (zljén)  (votjak) (cseremisz) (mordvin) (lapp)  vét, liv, enyec (jenyiszeji szamojéd)
karjalai, szamojed) szajani szamojéd
izsor, vepsze ~ Nganaszan (tavgi) nyelvek (+)




BALTI FINN
NYELVEK

FINN

ESZT
KARJALAI
VEPSZE

INKERI

Liv

VOT

URALI NYELVEK

FINNUGOR NYELVEK

FINN-PERMI NYELVEK

VOLGAI
NYELVEK

MORDVIN

MERJA

MUROMA

MARI
(CSEREMIS?)

MAGYAR

UGOR NYELVEK

OBI-UGOR
NN=IRYSS

HANTI
(0SZTJIAK)

MANYSI
(VOGUL)

ESZAKI AG

ENYEC

NYENYEC

NGANASZAN

DELI AG

SZOLKUP

KAMASSZ

KOJBAL

MATOR
TAJGI

KARAGASSZ




1.
2
3
4
5.
6.
2
8
9

mordvinok

. votjakok
. cseremiszek
. zUrjének

karjalaiak
nyenyecek

. 0sztjakok

. vogulok

. vepszék

. SzOlkupok

. lappok

. hganaszanok
. izsorok

. enyecek

. votok

. livek

844 000

637 000
G107 0]0]0
418 000

93 000
41 000
29 000
11 500
8 000

4 200

2 000
800

300

200

{0

20

—-310 000
—110 000

— 67 000
— 79 000
— 38 000




egyetem

kozepiskola

alt. iskola, fels 6 tagozat

altalanos iskola, als6 tagozat
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